
  
OOBBČČIINNAA  LLOOVVRREENNCC  NNAA  PPOOHHOORRJJUU  

ŽŽUUPPAANN  
Številka: 0321-003-2014-8 
Datum:   15.9.2015 
 

              OBČINSKI SVET                                                    8. točka 

OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
 
NASLOV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA 25. SEJI OBČINSKEGA SVETA: 
 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE LOVRENC NA 
POHORJU ZA LETO 2015 (REBALANS I) 

 
PREDLAGATELJ:  župan Joško Manfreda 
 
FAZA  
SPREJEMANJA: Dvofazni postopek – skrajšan postopek 
 
RAZLAGALEC GRADIVA: Bronislava Paulič, univ.dipl.ekon. 
 
PRAVNA PODLAGA: Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 

30/02,110/02, 127/06, 14/07) in Zakona o financiranju občin 
(Ur. l. RS, št. 123/06, 101/07, 57/08) ter 14. člena Statuta 
Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO št. 13/2011 

 
 
OBRAZLOŽITEV: priložena h gradivu 
 
PREDLOG SKLEPA: 1. Sklep: Na podlagi določil Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, 
št. 79/99, s spremembami in dopolnitvami) in Zakona o financiranju občin (Ur. l. RS, št. 
123/06, s spremembami in dopolnitvami) ter 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju 
(UGSO, št. 13/2011 in 17/2014), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 8. redni 
seji, dne 24.9.2015, sprejel v prvi obravnavi 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE LOVRENC NA POHORJU - ZA LETO 

2015 (REBALANS I) 
 

2. sklep: Na podlagi določil Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, s spremembami in 
dopolnitvami) in Zakona o financiranju občin (Ur. l. RS, št. 123/06, s spremembami in 
dopolnitvami) ter 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 13/2011 in 
17/2014), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 8. redni seji, dne 24.9.2015, 
sprejel  

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE LOVRENC NA POHORJU - ZA LETO 

2015 (REBALANS I) 
 
 
                                                                                        Občina Lovrenc na Pohorju 
                                                                                                        župan 
                                                                                                Joško Manfreda 


